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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 33 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
27/01/2024 - 18:52 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Masculino

1. FERNANDEZ MAGUREGUI Guillermo 10 R.G.C. Covadonga 1:02.93 437 28.93 34.00
2. FLOREZ PRADO Alvaro 09 C.N. Santa Olaya 1:06.04 378 30.84 35.20
3. PONOMARENKO Mykyta 10 C.N.Ciudad De Oviedo 1:13.43 275 32.21 41.22
4. MATO PINIELLA Alvaro 10 C.N. Santa Olaya 1:13.84 270 33.54 40.30
5. GARCIA MARTINEZ Carlos 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:14.27 266 34.23 40.04
6. RODRIGUEZ GARCIA Pedro 10 R.G.C. Covadonga 1:16.67 242 34.84 41.83
7. DIAZ QUIROGA Juan 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:19.35 218 35.72 43.63
8. DIEZ SOMOANO Raul 10 C.N. Santa Olaya 1:25.10 176 36.97 48.13

DSQ NUÑO PRADO Daniel 09 C.N. Santa Olaya
DVI - DESC. VIRAJE IRREGULAR

Junior Masculino

1. MON MARTINEZ Alejandro 06 C.N. Santa Olaya 57.50 573 26.88 30.62
2. GONZALEZ MUÑIZ Javier 06 C.N. Santa Olaya 57.63 569 27.04 30.59
3. DIAZ ALVAREZ Juan Rafael 06 C.N. Cuencas Mineras 59.35 521 27.78 31.57
4. RODRIGUEZ POULSEN Mario 07 C.N.Ciudad De Oviedo 59.48 518 27.21 32.27
5. RODRÍGUEZ SANJUAN Yago 07 C.N. Aviles 59.60 515 28.03 31.57
6. ALVAREZ FERNANDEZ Juan Bautista 08 R.G.C. Covadonga 59.84 509 27.43 32.41
7. LOPEZ GARCIA Marcos 06 C.N.Ciudad De Oviedo 1:01.58 467 28.23 33.35
8. ARRIZADO GONZALEZ Jose 07 C.N. Santa Olaya 1:02.66 443 29.27 33.39
9. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 1:02.75 441 29.35 33.40

10. IYOHA LLORENTE Bryan 08 C.N.Ciudad De Oviedo 1:03.16 432 28.63 34.53
11. RODRIGUEZ FERNANDEZ Angel 08 C.N. Aviles 1:05.29 391 29.85 35.44
12. MENENDEZ FLORES Xurde 08 C.N. Santa Olaya 1:11.46 298 33.52 37.94

Absoluto Masculino

1. SANCHEZ DOS PRAZERES Hugo 02 C.N. Santa Olaya 56.11 617 26.49 29.62
2. MON MARTINEZ Alejandro 06 C.N. Santa Olaya 57.50 573 26.88 30.62
3. GONZALEZ MUÑIZ Javier 06 C.N. Santa Olaya 57.63 569 27.04 30.59
4. DIAZ ALVAREZ Juan Rafael 06 C.N. Cuencas Mineras 59.35 521 27.78 31.57

MORENO PABLOS Sergio 05 C.N. Las Anclas Castrillon 59.35 521 28.10 31.25
6. RODRIGUEZ POULSEN Mario 07 C.N.Ciudad De Oviedo 59.48 518 27.21 32.27
7. RODRÍGUEZ SANJUAN Yago 07 C.N. Aviles 59.60 515 28.03 31.57
8. ALVAREZ FERNANDEZ Juan Bautista 08 R.G.C. Covadonga 59.84 509 27.43 32.41
9. SUAREZ-CARTABIO REYES Diego 05 C.N. Las Anclas Castrillon 1:00.66 488 28.40 32.26

10. LOPEZ GARCIA Marcos 06 C.N.Ciudad De Oviedo 1:01.58 467 28.23 33.35
11. ARRIZADO GONZALEZ Jose 07 C.N. Santa Olaya 1:02.66 443 29.27 33.39
12. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 1:02.75 441 29.35 33.40
13. FERNANDEZ MAGUREGUI Guillermo 10 R.G.C. Covadonga 1:02.93 437 28.93 34.00
14. IYOHA LLORENTE Bryan 08 C.N.Ciudad De Oviedo 1:03.16 432 28.63 34.53
15. ALONSO FERNANDEZ Pelayo 96 C.N.Ciudad De Oviedo 1:03.49 426 29.38 34.11
16. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 C.N. Las Anclas Castrillon 1:03.73 421 29.61 34.12
17. RODRIGUEZ FERNANDEZ Angel 08 C.N. Aviles 1:05.29 391 29.85 35.44
18. FLOREZ PRADO Alvaro 09 C.N. Santa Olaya 1:06.04 378 30.84 35.20
19. MENENDEZ FLORES Xurde 08 C.N. Santa Olaya 1:11.46 298 33.52 37.94
20. PONOMARENKO Mykyta 10 C.N.Ciudad De Oviedo 1:13.43 275 32.21 41.22
21. MATO PINIELLA Alvaro 10 C.N. Santa Olaya 1:13.84 270 33.54 40.30
22. GARCIA MARTINEZ Carlos 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:14.27 266 34.23 40.04
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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 33, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

23. RODRIGUEZ GARCIA Pedro 10 R.G.C. Covadonga 1:16.67 242 34.84 41.83
24. DIAZ QUIROGA Juan 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:19.35 218 35.72 43.63
25. DIEZ SOMOANO Raul 10 C.N. Santa Olaya 1:25.10 176 36.97 48.13

DSQ MCKEAN Griffin 01 C.N. Santa Olaya
DVI - DESC. VIRAJE IRREGULAR

DSQ NUÑO PRADO Daniel 09 C.N. Santa Olaya
DVI - DESC. VIRAJE IRREGULAR


